

Popis cen, 19. 1. 2025

IZDELEK	TRGOVEC	CENA	CENA PRERAČUNANA NA HOFER PAKIRANJE	CENA NA ENOTO
LE GUSTO Paradižnikov ketchup, 650 g	HOFER	1,48 €	1,48 €	2,28 €/kg
FELIX Ketchup blagi, 700 g	MERCATOR	4,89 €	4,54 €	6,99 €/kg
FELIX Ketchup blagi, 700 g	SPAR	4,88 €	4,53 €	6,97 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		4,89 €	4,54 €	6,98 €/kg

CUCINA Pesto, 190 g	HOFER	1,00 €	1,00 €	5,26 €/kg
BARILLA Pesto alla genovese, 190 g	MERCATOR	3,99 €	3,99 €	21,00 €/kg
BARILLA Pesto alla genovese, 190 g	SPAR	3,97 €	3,97 €	20,89 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		3,98 €	3,98 €	20,95 €/kg

MOSER ROTH Polnjene praline, 200 g	HOFER	3,14 €	3,14 €	15,70 €/kg
LINDT Čokoladne kroglice, 200 g	MERCATOR	8,99 €	8,99 €	44,95 €/kg
LINDT Čokoladne kroglice, 200 g	SPAR	8,98 €	8,98 €	44,90 €/kg
LINDT Čokoladne kroglice, 200 g	TUŠ	9,26 €	9,26 €	46,30 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		9,08 €	9,08 €	45,38 €/kg

SNACK FUN Čips v tulcu, 175 g	HOFER	1,47 €	1,47 €	8,40 €/kg
PRINGELS Čips original, 165 g	MERCATOR	3,39 €	3,60 €	20,55 €/kg
PRINGELS Čips original, 165 g	SPAR	3,19 €	3,38 €	19,33 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		3,29 €	3,49 €	19,94 €/kg

DENTITEX Zobna ščetka, 1 kos	HOFER	2,75 €	2,75 €	2,75 €/kos
VBO Premium zobna ščerka, 1 kos		14,90 €	14,90 €	14,90 €/kos

Cene veljajo na podlagi popisa rednih cen pri HOFERju in večjih trgovcih, ki je bil izveden dne 19. 1. 2026. V primerjavo so vključene trgovine Hipermarket Mercator (Cesta talcev 4, 1230 Domžale), Hipermarket Spar (Virska cesta 21, 1233 Dob), Market Spar (Prešernova cesta 21, 1235 Radomlje) in Tuš supermarket (Mestni trg 1, 1230 Domžale). Cena zobne ščetke je bila popisana v spletni trgovini VBO (<https://vbodental.si/trgovina/>). V primerjavi so upoštevane redne cene navedenih trgovcev na slovenskem trgu. V primerjavo niso vključene akcijske cene omenjenih izdelkov. Vse cene so bile preračunane na enako in med seboj primerljivo količino.

Popis cen, 5. 1. 2025

IZDELEK	TRGOVEC	CENA	CENA PRERAČUNANA NA HOFER PAKIRANJE	CENA NA ENOTO
LOMEE Vinski/jabolčni kis, 1 l	HOFER	0,82 €	0,82 €	0,82 €/L
AŠIČ Domači jabolčni kis, 1 l	MERCATOR	3,19 €	3,19 €	3,19 €/L
AŠIČ Domači jabolčni kis, 1 l	SPAR	3,18 €	3,18 €	3,18 €/L
AŠIČ Domači jabolčni kis, 1 l	TUŠ	3,18 €	3,18 €	3,18 €/L
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		3,18 €	3,18 €	3,18 €/L

HAPPY HARVEST Pšenična bela moka, 1 kg	HOFER	0,56 €	0,56 €	0,56 €/kg
ŽITO Pšenična bela moka, 1 kg	MERCATOR	1,19 €	1,19 €	1,19 €/kg
ŽITO Pšenična bela moka, 1 kg	SPAR	1,18 €	1,18 €	1,18 €/kg
ŽITO Pšenična bela moka, 1 kg	TUŠ	1,19 €	1,19 €	1,19 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		1,19 €	1,19 €	1,19 €/kg

HAPPY HARVEST Kristalni sladkor, 1 kg	HOFER	0,93 €	0,93 €	0,93 €/kg
AGRAGOLD Kristalni sladkor, 1 kg	MERCATOR	1,59 €	1,59 €	1,59 €/kg
AGRAGOLD Kristalni sladkor, 1 kg	SPAR	1,59 €	1,59 €	1,59 €/kg
AGRAGOLD Kristalni sladkor, 1 kg	TUŠ	1,59 €	1,59 €	1,59 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		1,59 €	1,59 €	1,59 €/kg

MILSANI Mlečna rezina Choco, 180 g	HOFER	1,47 €	1,47 €	8,17 €/kg
KINDER PINGUI Mlečna rezina, 240 g (8x 30 g)	MERCATOR	4,29 €	3,22 €	17,88 €/kg
KINDER PINGUI Mlečna rezina, 180 g (6x 30 g)	SPAR	3,49 €	3,49 €	19,39 €/kg
KINDER PINGUI Mlečna rezina, 120 g (4x 30 g)	TUŠ	2,35 €	3,53 €	19,58 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		3,38 €	3,14 €	18,95 €/kg

MILSANI Topi, 4x 100 g	HOFER	1,23 €	1,23 €	3,08 €/kg
MONTÉ Mlečni desert Monte Maxi, 4x 100 g	MERCATOR	2,99 €	2,99 €	7,48 €/kg
MONTÉ Mlečni desert Monte Maxi, 4x 100 g	SPAR	2,89 €	2,89 €	7,23 €/kg
MONTÉ Mlečni desert Monte Maxi, 4x 100 g	TUŠ	2,89 €	2,89 €	7,23 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		2,92 €	2,92 €	7,31 €/kg

HAPPY HARVEST Masleni toast, 500 g	HOFER	1,23 €	1,23 €	2,46 €/kg
ÖLZ Masleni toast, 500 g	MERCATOR	2,79 €	2,79 €	5,58 €/kg
ÖLZ Masleni toast, 500 g	SPAR	3,29 €	3,29 €	6,58 €/kg
ÖLZ Masleni toast, 500 g	TUŠ	3,29 €	3,29 €	6,58 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		3,12 €	3,12 €	6,25 €/kg

CUCINA NOBILE Polžki n. 26 durum, 500 g	HOFER	0,74 €	0,74 €	1,48 €/kg
ZLATO POLJE Durum polžki št. 27, 500 g	MERCATOR	1,39 €	1,39 €	2,78 €/kg
ZLATO POLJE Durum polžki št. 27, 500 g	SPAR	1,87 €	1,87 €	3,74 €/kg
ZLATO POLJE Durum polžki št. 27, 500 g	TUŠ	1,39 €	1,39 €	2,78 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		1,55 €	1,55 €	3,10 €/kg

BON-RI Riž za rižoto, 1 kg	HOFER	1,66 €	1,66 €	1,66 €/kg
ZLATO POLJE Riž Sant'Andrea, 1 kg	MERCATOR	3,94 €	3,94 €	3,94 €/kg
ZLATO POLJE Riž Sant'Andrea, 1 kg	SPAR	3,89 €	3,89 €	3,89 €/kg
ZLATO POLJE Riž Sant'Andrea, 1 kg	TUŠ	3,93 €	3,93 €	3,93 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		3,92 €	3,92 €	3,92 €/kg

BARISSIMO Instant kava Mocca Classic, 200 g	HOFER	4,34 €	4,34 €	21,70 €/kg
NESCAFE Instant kava Classic, 200 g	MERCATOR	9,39 €	9,39 €	46,95 €/kg
NESCAFE Instant kava Classic, 200 g	SPAR	10,49 €	10,49 €	52,45 €/kg
NESCAFE Instant kava Classic, 200 g	TUŠ	10,49 €	10,49 €	52,45 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		10,12 €	10,12 €	50,62 €/kg

WESTMINISTER Čaj kamilica, 25 vrečk	HOFER	0,58 €	0,58 €	0,02 €/vrečko
1001 CVET Čaj kamilica, 40 vrečk	MERCATOR	3,09 €	1,93 €	0,08 €/vrečko
1001 CVET Čaj kamilica, 40 vrečk	SPAR	3,09 €	1,93 €	0,08 €/vrečko
1001 CVET Čaj kamilica, 40 vrečk	TUŠ	3,09 €	1,93 €	0,08 €/vrečko
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		3,09 €	1,93 €	0,08 €/vrečko

KOKETT Toaletni papir 3 sloj., 10x 220 lističev	HOFER	3,09 €	3,09 €	0,0014 €/listič
PALOMA Toaletni papir 3 sloj., 10x 150 lističev	MERCATOR	5,29 €	7,76 €	0,0035 €/listič
PALOMA Toaletni papir 3 sloj., 10x 150 lističev	SPAR	4,99 €	7,32 €	0,0033 €/listič
PALOMA Toaletni papir 3 sloj., 10x 150 lističev	TUŠ	5,29 €	7,76 €	0,0035 €/listič
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		5,19 €	7,61 €	0,0035 €/listič

TANDIL Pralni prašek v škatli universal, 50 pranj	HOFER	5,38 €	5,38 €	0,11 €/pranje
ARIEL Detergent za pranje perila universal, 63 pranj	MERCATOR	31,39 €	24,91 €	0,50 €/pranje
ARIEL Detergent za pranje perila universal, 63 pranj	SPAR	31,39 €	24,91 €	0,50 €/pranje
ARIEL Detergent za pranje perila universal, 63 pranj	TUŠ	31,99 €	25,39 €	0,51 €/pranje
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		31,59 €	25,07 €	0,50 €/pranje

TANDIL Detergent za ročno pomivanje posode limona, 1 l	HOFER	1,21 €	1,21 €	1,21 €/L
JAR Detergent za ročno pomivanje posode limona, 900 ml	MERCATOR	5,19 €	5,77 €	5,77 €/L
JAR Detergent za ročno pomivanje posode limona, 900 ml	SPAR	5,19 €	5,77 €	5,77 €/L
JAR Detergent za ročno pomivanje posode limona, 900 ml	TUŠ	5,19 €	5,77 €	5,77 €/L
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		5,19 €	5,77 €	5,77 €/L

LACURA Negovalna krema, 300 ml	HOFER	1,76 €	1,76 €	5,87 €/L
NIVEA Univerzalna krema, 250 ml	MERCATOR	5,49 €	6,59 €	21,96 €/L
NIVEA Univerzalna krema, 250 ml	SPAR	5,49 €	6,59 €	21,96 €/L
NIVEA Univerzalna krema, 250 ml	TUŠ	5,86 €	7,03 €	23,44 €/L
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		5,61 €	6,74 €	22,45 €/L

CHOCEUR Mlečna čokolada, 100 g	HOFER	1,00 €	1,00 €	10,00 €/kg
MILKA Mlečna čokolada, 90 g	MERCATOR	1,99 €	2,21 €	22,11 €/kg
MILKA Mlečna čokolada, 90 g	SPAR	1,99 €	2,21 €	22,11 €/kg
MILKA Mlečna čokolada, 90 g	TUŠ	1,99 €	2,21 €	22,11 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		1,99 €	2,21 €	22,11 €/kg

Gazirana mineralna voda, 1,5 l	HOFER	0,32 €	0,32 €	0,21 €/L
RADENSKA Gazirana naravna mineralna voda, 1,5 l	MERCATOR	0,99 €	0,99 €	0,66 €/L
RADENSKA Gazirana naravna mineralna voda, 1,5 l	SPAR	0,99 €	0,99 €	0,66 €/L
RADENSKA Gazirana naravna mineralna voda, 1,5 l	TUŠ	0,99 €	0,99 €	0,66 €/L
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		0,99 €	0,99 €	0,66 €/L

MAMIA Plenice št. 4, 84 kosov	HOFER	10,29 €	10,29 €	0,12 €/kos
PAMPERS Plenice št. 4, 62 kosov	MERCATOR	19,79 €	26,81 €	0,32 €/kos
PAMPERS Plenice št. 4, 62 kosov	SPAR	19,78 €	26,80 €	0,32 €/kos
PAMPERS Plenice št. 4, 62 kosov	TUŠ	19,99 €	27,08 €	0,32 €/kos
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		19,85 €	26,90 €	0,32 €/kos

SATESSA Ščitniki perila, 45 kosov	HOFER	1,04 €	1,04 €	0,02 €/kos
CAREFREE Ščitniki perila, 56 kosov	MERCATOR	3,59 €	2,88 €	0,06 €/kos
CAREFREE Ščitniki perila, 56 kosov	SPAR	3,69 €	2,96 €	0,07 €/kos
CAREFREE Ščitniki perila, 56 kosov	TUŠ	3,69 €	2,96 €	0,07 €/kos
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		3,66 €	2,94 €	0,07 €/kos

HOFBURGER Kremni sirni namaz, 175 g	HOFER	1,14 €	1,14 €	6,51 €/kg
PHILADELPHIA Kremni sirni namaz, 175 g	SPAR	3,18 €	3,18 €	18,17 €/kg
PHILADELPHIA Kremni sirni namaz, 175 g	TUŠ	3,19 €	3,19 €	18,23 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		3,19 €	3,19 €	18,20 €/kg

BELLASAN Sončnično olje, 1 l	HOFER	1,72 €	1,72 €	1,72 €/L
ZVIJEZDA Sončnično olje, 1 l	MERCATOR	2,99 €	2,99 €	2,99 €/L
ZVIJEZDA Sončnično olje, 1 l	SPAR	2,99 €	2,99 €	2,99 €/L
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		2,99 €	2,99 €	2,99 €/L

CUCINA Pasiran paradižnik, 500 g	HOFER	0,57 €	0,57 €	1,14 €/kg
PODRAVKA Pasiran paradižnik, 500 g	MERCATOR	1,24 €	1,24 €	2,48 €/kg
PODRAVKA Pasiran paradižnik, 500 g	SPAR	1,39 €	1,39 €	2,78 €/kg
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		1,32 €	1,32 €	2,63 €/kg

ACITVE ENERGY Baterije AAA, 8 kosov	HOFER	0,95 €	0,95 €	0,12 €/kos
VARTA Baterije AAA, 4 kosov	SPAR	4,98 €	9,96 €	1,25 €/kos
VARTA Baterije AAA, 4 kosov	TUŠ	4,98 €	9,96 €	1,25 €/kos
Povprečje rednih cen pri klasičnih trgovcih:		4,98 €	9,96 €	1,25 €/kos

Povprečna cena košarice, preračunana na HOFER pakiranje	HOFER	KLASIČNI TRGOVCI		
	42,03 €	128,61 €		

Cene veljajo na podlagi popisa rednih cen pri HOFERju in večjih trgovcih, ki je bil izveden dne 5. 1. 2026. V primerjavo so vključene trgovine Hipermarket Mercator (Cesta talcev 4, 1230 Domžale), Hipermarket Spar (Virška cesta 21, 1233 Dob) in Tuš supermarket (Mestni trg 1, 1230 Domžale). V primerjavi so upoštevane redne cene navedenih trgovcev na slovenskem trgu. V primerjavo niso vključene akcijske cene omenjenih izdelkov. Vse cene so bile preračunane na enako in med seboj primerljivo količino.